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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica iniziale per ranking Sciabola femminile

Classifica Cognome
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ANGELI

Nome Societa
BENEDETTA TOCS

ILARIA TOCS

GRETA VBASS
CECILIA TOCS

EMILIA TOPIN
RACHELE VBASS
GIULIA VBASS
FEDERICA TOPIN
ELEONORA VBASS

MARIA FRANCESC TOPIN
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N.Fis
612655
147348
614009
611770
623286
614861
634451
631754
642688
640139
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PINEROLO - Coppa Italia P.ZZA GUGLIELMONE Inizio:  06/05/2012 12:17

Sciabola femminile

FORMULA DI GARA

1 turno gironida 5  stoccate - tempo max. 3 min.- Passano allE.D.n. 8 atleti / 10 iscr.

Decalage per : societa

N. 2 gironi da Satleti

1 tabelloni EED.a 15 stoccate da & atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIT

Gran Premio Assoluti

Sciabola femminile PINEROLO - CojStampa: ~ 06/05/2012  12:17

Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 S5 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 612655 BROSSA BENEDETTA  TOCS v 0,750 6 17
2 611770 RUGGIERO CECILIA TOCS 4 0,500 -1 15
3 614861 GIUDICI RACHELE VBASS A% 0,750 6 18
4 642688 CURRO' ELEONORA VBASS 1 0,000 -12 8
5 623286 PASTORELLI EMILIA TOPIN |2 |V |4 0,500 1 16
Girone N. 2

1 614009 GALLACCI GRETA VBASS 0,500 -1 16
2 634451 BRANDOLINI D'ADI GIULIA VBASS 0,500 0 13
3 631754 VOTTERO FEDERICA TOPIN 0,000 -16 4
4 640139 ANGELI MARIA FRANCE TOPIN 0,500 7 18
5 147348 PAPINO ILARIA TOCS 1,000 10 20
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Classifica provvisoria ai gironi
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Classifica N.Fis Cognome
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147348 PAPINO

614861 GIUDICI

612655 BROSSA

640139 ANGELI

623286 PASTORELLI

634451 BRANDOLINI D'ADDA
614009 GALLACCI

611770 RUGGIERO

642688 CURRO'

631754 VOTTERO

10,00 3,00
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Sciabola femminile

%"\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRI!

Nome Sigla Soc. Girone
ILARIA TOCS ! 2
RACHELE VBASS 2 I
BENEDETTA TOCS 3 1
MARIA FRANCESC/ TOPIN 4 2
EMILIA TOPIN 5 1
GIULIA VBASS 6 2
GRETA VBASS 7 2
CECILIA TOCS 8 I
ELEONORA VBASS o 1
FEDERICA TOPIN 10 2
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PINEROLO - Coppa Italia fase Reg.le 1

V/A
1,00
0,75
0,75
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,00
0,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 8

10 20 10 Qualificata

6 18 12 Qualificata

6 17 11 Qualificata

7 18 11 Qualificata

1 16 15 Qualificata

0 13 13 Qualificata

-1 16 17 Qualificata

-1 15 16 Qualificata
-12 8 20 Eliminata
-16 4 20 Eliminata
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Gran Premio Assoluti

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRI

1

PAPINO ILARIA - TOCS (TOR

15

RUGGIERO CECI - TOCS (TOl

PINEROLO - Coppa Italia fase Reg.le Piemonte - 05/05/ Stampa:

Sciabola femminile
TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE

PAPINO ILARIA - TOCS (TOR 15

PASTORELLI EM - TOPIN (PI!

15

ANGELI MARIA - TOPIN (PIN

PAPINO ILARIA - TOCS (TOR 15

PASTORELLI EM - TOPIN (PI? ol

124

BROSSA BENEDE - TOCS (TC

BRANDOLINI D' - VBASS (VE

GALLACCI GRET - VBASS (V

15

14

PAPINO ILARIA - TOCS (TORINO)

06/05/2012

BROSSA BENEDE - TOCS (TC 15

GIUDICI RACHE - VBASS (VE

1]

BROSSA BENEDE - TOCS (TC 3

GIUDICI RACHE - VBASS (VE 13
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INNY (’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIY  Or2n Premio Assoluti
FLSN & z/; Classifica definitiva  Sciabola femminile PINEROLO - Coppa Italia fase Reg.le Pie
LR FE 1 Stampa:  06/05/2012  12:18
Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
1 147348 PAPINO ILARIA 18/03/89 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
2 612655 BROSSA BENEDETTA 14/08/95 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
3 614861 GIUDICI RACHELE 28/08/94 A.S.D. SCHERMA VERBANIA
623286 PASTORELLI EMILIA 14/08/97 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.
5 640139 ANGELI MARIA FRANCESCA 19/11/80 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.
6 634451 BRANDOLINI D'ADDA  GIULIA 28/02/96 A.S.D. SCHERMA VERBANIA
7 614009 GALLACCI GRETA 20/07/93 A.S.D. SCHERMA VERBANIA
8 611770 RUGGIERO CECILIA 01/01/94 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
9 642688 CURRO' ELEONORA 03/07/97 A.S.D. SCHERMA VERBANIA
10 631754 VOTTERO FEDERICA 05/01/96 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.
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